MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO MILITAR DA AMAZÔNIA
COMANDO DA 12ª REGIÃO MILITAR

REGIÃO MENDONÇA FURTADO

NOTA INFORMATIVA Nº 041 – (RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DA INSPEÇÃO DE SAÚDE)

AVISO DE CONVOCAÇÃO N° 002 – ESC PES / 12ª RM, DE 17 DE AGOSTO DE 2020 - PROCESSO SELETIVO AO SERVIÇO MILITAR TEMPORÁRIO PARA

OFICIAIS TÉCNICOS TEMPORÁRIOS NO ÂMBITO DA 12ª REGIÃO MILITAR

O Comando da 12ª Região Militar torna público a retificação do resultado da Inspeção de Saúde, publicado na NOTA INFORMATIVA Nº 040 - ESC

PES/12ª RM, DE 23 DE DEZEMBRO DE 2020 (RESULTADO DA INSPEÇÃO DE SAÚDE), conforme o quadro abaixo:

ÁREA: ADMINISTRAÇÃO

GUARNIÇÃO: MANAUS - AM

NOME RESULTADO

Wanderley Lima do Nascimento Apto

Joyce Gonçalves Cabral Apto

ÁREA: ADMINISTRAÇÃO

GUARNIÇÃO: TABATINGA- AM

NOME RESULTADO

Wesllen Lima de Melo Apto*

                                 *Conforme Item 8, letra ‘h’ do AVISO DE CONVOCAÇÃO N° 002 – ESC PES / 12ª RM, DE 17 DE AGOSTO DE 2020 - PROCESSO SELETIVO AO SERVIÇO MILITAR

TEMPORÁRIO PARA OFICIAIS TÉCNICOS TEMPORÁRIOS NO ÂMBITO DA 12ª REGIÃO MILITAR, informado através do DIEx Nº 1300-Ba Adm/2ª Bda Inf Sl.

ÁREA: CIÊNCIAS CONTÁBEIS

GUARNIÇÃO: MANAUS – AM

NOME RESULTADO

Elissandra Jesus da Silva Apto

Aristocleia Paz de Araujo Apto

ÁREA: ENFERMAGEM

GUARNIÇÃO: SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA - AM

NOME RESULTADO

Halyme da Silva Trindade Apto

ÁREA: ENGENHARIA DA COMPUTAÇÃO

GUARNIÇÃO: MANAUS - AM

NOME RESULTADO

Raphael Pinto de Souza Apto

Allex Ramos Batista Apto

ÁREA: FONOAUDIOLOGIA

GUARNIÇÃO: MANAUS - AM

NOME RESULTADO

Doralice Leal do Nascimento Não compareceu

Manaus-AM, 23 de dezembro de 2020

ANTONIO CARLOS DIAS TEIXEIRA – Capitão
Presidente da Comissão de Seleção Especial

ORIGINAL ASSINADA E ARQUIVADA NO CMDO 12ªRM